

# Årsredovisning

för

## Studio Rå AB

559314-2242

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Malin Rönnerfalk, Styrelseledamot  
2023-11-06

Styrelsen för Studio Rå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Studio Rå är en arkitektverksamhet i byggbranschen samt möbel- och inredningsbranschen och bedriver konsultverksamhet inom arkitektur och inredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har en ny delägare - Camilo Martinez García. Bolaget har anställt ytterligare en medarbetare som har varit på tjänstledighet sedan årsskiftet. Studio Rå AB har också fått ett eget kontor under räkenskapsåret.

Företaget har påverkats nämnvärt av den lågkonjunktur som slagit hårt mot fastighetsbranschen. Det har även påverkat bolagets nettoomsättning, som har minskat med mer än 30% mellan räkenskapsåren. Minskningen av omsättningen förklaras delvis även av att årets räkenskapsår på 12 månader var kortare än föregående räkenskapsår på 15 månader.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	2 589	3 841
Resultat efter finansiella poster	-248	1 122
Soliditet (%)	38	59

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	877 587	<b>902 587</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		877 587	-877 587	<b>0</b>
Utdelning		-468 000		<b>-468 000</b>
Årets resultat			-248 488	<b>-248 488</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>409 587</b>	<b>-248 488</b>	<b>186 099</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	409 587
Årets resultat	-248 488
<b>Totalt</b>	<b>161 099</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	161 099
	<b>161 099</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-04-26 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 588 525	3 841 281
Övriga rörelseintäkter		24 321	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 612 846</b>	<b>3 841 281</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-789 269	-408 642
Personalkostnader	2	-2 072 066	-2 310 420
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 861 335</b>	<b>-2 719 062</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-248 488</b>	<b>1 122 218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-248 488</b>	<b>1 122 218</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-248 488</b>	<b>1 122 218</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-244 631
<b>Årets resultat</b>		<b>-248 488</b>	<b>877 587</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	40 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 020	721 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 900	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>99 920</b>	<b>721 023</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		355 402	817 393
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>355 402</b>	<b>817 393</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>455 322</b>	<b>1 538 416</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>495 322</b>	<b>1 538 416</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

409 587

0

Årets resultat

-248 488

877 587

**Summa fritt eget kapital**

**161 099**

**877 587**

**Summa eget kapital**

**186 099**

**902 587**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-28 168

2 437

Skatteskulder

181 809

203 748

Övriga skulder

155 581

429 644

**Summa kortfristiga skulder**

**309 223**

**635 828**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**495 322**

**1 538 416**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-04-26 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Tillkommande fordringar	40 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Camilo Martinez Garcia

2023-09-03

Malin Rönnerfalk

Ordförande

2023-09-03

Emilie Dafgård

2023-09-03